fieret & juxta eam deliberaret

:

Quod ab ftia Saniittate , pro fumma ac paterna ejus in Ma-
jefiatem vejiram Benivolentia & .^ffedione, facile impetravi.

Cogitabit itaque illa inature qi.od magis ex ipfius Servitio fu-

turum eft, & Sanifijjimo Domino ;to(iro quxcumque concedi ab
eo poterunc fibi poterit firmiter permittere.

Ego ab Inftituto & Oilicio meo erga Majeftatem veftram in ejufdeni Tradlalus innovandis & renovanais , addendis & dimi-

nulla occafione difcedam; quae & de Cardinalis j^gritudine & nuendis, novos Articulos faciendo & expediendo, prouc prxdidi«
Scudio ac Opera mea ex Domini Wygornienfts ore tiec planius CommilTariis noftris'vifum_fueric.

- _ , , . x;i4.
teras infpefturis, NoTUM facimus quod Nos, An. 6.

De Fidelitate, Induftria, & provida Circumfpeftione Carifft- h. 8.

mi & Dileitiffimi Confanguinei noftri Ludovici dOrleans Ducis e.v Atii

de Levgavilla Magni Franci;e Cambellani,& ,Di!e(Sorum & Fi- togr.

delium Confiliariorum noftrorum , Magiftri Jokannis de Selua Ju-
rium Doftoris Curia! noftri Parlamenti Normaniae Primi Prxfi-
dentis,& Thamx Bohier Militis Generalis Francix quamplurimiim
confidentes

,

Ipfos noftros veros & indubitatos Cominiffarios , Ambaffiato-
res, Oratores, Procuratores , Dcputatos, & Nuncios fpeciales fa-

cimus, conftituimus, & ordinamus per Prxfentes,

Dantes & concedentes eifdem aut duobus eorum , Tcnore
Prsefentium, Poteftatem & Audtoritatem ac Mandatum generale

& fpeciale, pro nobis & nomine noftro , cum SerenifiSmo II-

luftriffimo & PotentifFimo Principe Hearico , Dei gratia , Rege
Anglite Fratre & Confanguineo noftro Cariffimo , ejufve Com-
miffariis, AmbafFiatoribus, Oratoribus, Procuratotibus , & De-
putatis ad hoc fufticientem Poteftatem habentibus , tam de & fu-

per Pace, Amicitia, Liga, & Confgederatione, quam de & fu-

t^er mutub & amicabili Intercurfu Mercium & Mercandifarum

,

intcT Nos & praefatum Anglia Regem, Hxredes & SucceiTores

noftros, atque Regna, Patrias, Terras, Dominia,& Loca noftra

quxcunque, necnon Subditos, Vaffallos, Confoederatos, Amicos,
Alligatos , & Adhxrentes nollros quofcunque habendis & contra-

hendis

,

Et prxfertim de & fuper Tra£tatu Pacis , Amieitiaj , Lig.ie,

Confoederationis

,

Inter Celebris Memorix Carolum dudtim Francorum Regem &
IUuftriffimum ac Potentiffimum Principem Infignis Memorix
Hefiricum nnper Ai/glae Rege/n ,* ap^id Stapulas, per Oratores fuos

hincinde fufticienter audtorifatos inito, concordato & conclufo,

Et poftea per Nos, per Literas noftras Patentes Magno Sigillo